
AREE A PARCHEGGIO CUSTODITE
AFFIDATE DAL COMUNE DI MISANO 

ADRIATICO

GESTORE COOPERATIVA LA BRIANZA A R.L.

TARIFFE PER GLI ANNI 2026/2027/2028

TARIFFE ORARIE E GIORNALIERE

PERIODO ESTIVO

TARIFFA MASSIMA (€)

IVA INCLUSA
Tariffa massima oraria € 2,00

Tariffa massima sosta fino a 4 ore € 5,00

Tariffa massima giornaliera: 1 giorno € 10,00

Tariffa massima giornaliera: periodi fino a 7 giorni € 9,00/gg

Tariffa massima giornaliera: periodi fino a 15 giorni € 7,00/gg

Tariffa massima giornaliera: periodi fino a 1 mese € 6,00/gg

Tariffa massima giornaliera – Nuova area camper da realizzare 
entro la stagione estiva 2026

€ 30,00/gg inclusi servizi carico 
e scarico dell’acqua, corrente 

elettrica

€ 25,00/gg inclusi servizi carico 
e scarico dell’acqua

TARIFFE ORARIE E GIORNALIERE

ALTRI PERIODI

TARIFFA MASSIMA (€)

IVA INCLUSA

Tariffa massima giornaliera per periodi fuori dal periodo estivo 
(custodia parziale h. 8/24)

PRIVATI € 10,00/gg

STRUTTURE € 8,00/gg

TARIFFE FORFETTARIE

(PER PRIVATI INCLUSI AGENZIE, SPIAGGE, 
APPARTAMENTI E AFFITTACAMERE)

TARIFFA MASSIMA (€)

IVA INCLUSA

Tariffa massima stagionale – per privati € 350,00

TARIFFE FORFETTARIE

(PER ALBERGHI, MOTEL, RESIDENCE, BED-AND-
BREAKFAST)

TARIFFA MASSIMA (€)

OLTRE IVA AL 22%

Tariffa massima stagionale

 2026 2027 2028
Parcheggi 

diversi 
dal 3-Stazione

Parcheggio 
3-Stazione

€ 215,00 € 225,00


